
   

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 76 del 04-09-2024 

 

OGGETTO "LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO 
MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E DEL 
PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" IN LOC. SALETTO - PNNR, 
Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1: Potenziamento 
dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - 
Investimento 1.2: Piano di estensione del tempo pieno e mense", 
finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU- APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 
Oggi  quattro del mese di settembre dell'anno  duemilaventiquattro alle ore 17:30, 
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta: 
 

  Presenti/Assenti 
SIGOLOTTO MICHELE SINDACO Presente 
DONATI FRANCESCO VICE SINDACO Presente in 

videoconferenza 
BORASO MATTEO ASSESSORE Presente 
FASSON ELENA ASSESSORE Presente 
GAINO ALICE ASSESSORE Presente in 

videoconferenza 
 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta, in videoconferenza, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. 
Lgs. n. 267/2000 il Segretario Comunale  ROSSETTI DR. GIANLUIGI. 
 
SIGOLOTTO MICHELE nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
IL SINDACO 
 
premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato. 

 

  

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

 in data 13 luglio 2021 il Consiglio Economia e Finanza (Ecofin) dell’Ue e successivamente in data 
22 giugno 2022 la Commissione Europea hanno approvato il PNRR (Piano Nazionale per la Ripresa 
e la Resilienza) per la ripresa economica europea; 

 Il PNRR italiano prevede investimenti per un totale di 222,1 miliardi di euro: 194,4 miliardi di 
euro sono finanziati dall’Unione europea attraverso il Dispositivo per la Ripresa e la Resilienza (71,8 
miliardi sono sovvenzioni a fondo perduto e 122,6 miliardi sono prestiti – aggiornamento 2023), e 
ulteriori 30,6 miliardi di risorse nazionali sono parte di un Fondo complementare istituito con il D.L. 
6 maggio 2021, n. 59, convertito in Legge 101 del 01.07.2021; 

 Il Piano si sviluppa intorno a tre assi strategici condivisi a livello europeo – digitalizzazione e 
innovazione, transizione ecologica, inclusione sociale – e si articola in 16 Componenti, raggruppate 
in sei Missioni (aree tematiche principali su cui intervenire) che sono composte a loro volta 
da Investimenti e Riforme: 

Missione 1: Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo 

Missione 2: Rivoluzione verde e transizione ecologica 

Missione 3: Infrastrutture per una mobilità sostenibile 

Missione 4: Istruzione e ricerca 

Missione 5: Coesione e inclusione 

Missione 6: Salute 
 
Preso atto  che il Ministero dell’Istruzione de del Merito (Unità di Missione per il Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza) ha emanato il data 29/07/2024 al prot. 0104609 l’”Avviso Pubblico per la 
presentazione di proposte per la messa in sicurezza e/o realizzazione di mense scolastiche, da 
finanziare nell’ambito del PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 
1.2: “Piano di estensione del tempo pieno e mense”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU”; 
 
Dato atto che: 
 il Comune di Borgo Veneto intende partecipare all’Avviso pubblico di cui sopra al fine di  

consentire l’ampliamento dell’offerta formativa a favore degli studenti dei primi due cicli di  
istruzione obbligatoria (scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di I grado);  

 l’Amministrazione Comunale ha individuato il plesso scolastico denominato “Emanuele 
Filiberto” e l’annessa scuola dell’Infanzia, ubicati in via Marconi della località Saletto, come 
destinatari per l’esecuzione dei lavori di costruzione di un nuovo complesso edilizio da 
destinare a mensa scolastica, centro cottura e locali accessori da ubicarsi nell’area cortilizia 
pertinente; 

 per la presentazione della candidatura non viene richiesto l’avvenuto inserimento dell’opera 
nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2024/2026 ai sensi dell’articolo 37 del D. lgs. 
36/2023 All. I.5 ma, che l’Amministrazione Comunale si impegna al suo inserimento, qualora 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

l’opera fosse ammessa a finanziamento, in quanto l’importo del quadro economico 
dell’intervento proposto risulta superiore ad € 150.000,00. 

Dato atto che: 
 con determinazione del Responsabile dell’Area 3 n°285/2024 è tato conferito idoneo 

incarico per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica all’Arch. Mattia 
Cordioli, con studio professionale a Verona in via Thomas Alva Edison n. 29   

 per le mansioni di Responsabile Unico del Progetto, per la seguente opera, è stato 
individuato il Geom. Luca Bottaro, Responsabile dell’Area Tecnica III - Patrimonio e 
Manutenzioni Stradali, Sistemi Informatici e Transizione Digitale; 

Dato atto che è stato acquisito il CUP G25E24000250006 sul sito https://cupweb.rgs.mef.gov.it; 

Visti gli elaborati  per progetto dei “"LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA 
ADIBIRE AL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E 
DEL PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: 
Istruzione e Ricerca - Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle università - Investimento 1.2: Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU” depositati in atti in data 03/09/2024 al Prot. 9690, a 
firma dell’Arch. Mattia Cordioli iscritto all’ordine degli Architetti della Provincia di Verona al N°    
3426, che compongono il Progetto di Fattibilità Tecnico Economica, costituito dai seguenti 
elaborati (non materialmente allegati al presente atto, ma depositati con gli estremi di riferimento 
presso l’Area 3^): 

 ELABORATI:  
ELAB.   01                                            ELENCO ELABORATI All. Sub. B) 
ELAB.  02                                            QUADRO ECONOMICO All. Sub. C) 
ELAB.  03                                      INQUADRAMENTO URBANISTICO All. Sub. D) 
ELAB.  04                                           PLANIMETRIA GENERALE – STATO DI FATTO E PROGETTO All. Sub. E) 
ELAB.  05                                         PIANO TERRA STATO DI FATTO E PROGETTO All. Sub. F) 
ELAB.  06                                         PIANO TERRA COPERTURA STATO DI PROGETTO All. Sub. G) 
ELAB.  07                                         PROSPETTI E SEZIONI All. Sub. H) 
ELAB.  08                                        LAYOUT ARREDO All. Sub. I) 
ELAB.  09                                         VALUTAZIONI PRELIMINARI VIA DI ESODO All. Sub. J) 
ELAB.  10 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA All. Sub. K) 
ELAB.  11 RELAZINE TECNICA All. Sub. L) 
ELAB.  12 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO All. Sub. M) 
ELAB.  13 PRIME INDICAZIONI PIANI DI SICUREZZA All. Sub. N) 
ELAB.  14 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA All. Sub O) 
ELAB.  15 RELAZIONE DNSH All. Sub P) 

 
Accertato che sul Progetto è stata acquisito ai sensi dell’art. 41 del vigente nuovo codice appalti di 
cui al Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n°36 e che la validazione del progetto (Allegato sub A), 
ai sensi dell’allegato I.7 (articoli 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 e 34) di cui all’oggetto 
e che riporta gli esiti delle verifiche da parte del Responsabile del Procedimento Unico in 
contraddittorio con il progettista dell’opera in data 04.09.2024, e dalla quale risulta che il progetto è 
compatibile alle disposizioni urbanistiche e normative vigenti; 
 
 
 
 
 
 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -

https://cupweb.rgs.mef.gov.it/


 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

 
 
 
Visto il quadro economico dell’opera di seguito riassunto:  
 
 

 

 
Premesso che: 

 L’importo del quadro economico dell’intervento ammonta ad € 1.460.000,00. 

 Il Progetto di Fattibilità Tecnico Economica viene approvato sotto il solo profilo tecnico, 
non avendo certezza dell’ammissione al contributo. 

Di dare atto che qualora l’intervento venisse finanziato l’intero ammontare di € 1.460.000,00 sarà 
riferito interamente al contributo Ministeriale. 

Dato atto che detto progetto, individua i lavori da realizzare, nel rispetto delle esigenze, dei criteri, 
dei vincoli, degli indirizzi e delle indicazioni stabiliti dall’Amministrazione Comunale; 

Accertato che: 

 l’opera da attuare risulta conforme e compatibile con la pianificazione urbanistica comunale, 
regionale e provinciale di settore  

  esistono quindi le condizioni per procedere alla approvazione del Progetto di Fattibilità     
Tecnico Economico, sotto il profilo tecnico e, che non si evidenziano vincoli ambientali: 

Visto l’art. 41, 6° comma del D. Lgs 31 Marzo 2023, n. 36 e l’allegato I.7 del medesimo; 
Accertato che sul Progetto è stata acquisito ai sensi dell’art. 41 del vigente nuovo codice appalti di 
cui al Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n°36 la validazione del progetto (Allegato sub A), 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

opportunamente approvato con Determina n. 288 del 04.09.2024, ai sensi dell’allegato I.7 (articoli 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 e 34) di cui all’oggetto e che riporta gli esiti delle 
verifiche da parte del Responsabile del Procedimento Unico in contraddittorio con il progettista 
dell’opera in data 04.09.2024, e dalla quale risulta che il progetto è compatibile alle disposizioni 
urbanistiche e normative vigenti; 

Sentito il Geom. Luca Bottaro il quale illustra la proposta di deliberazione in oggetto 

Ritenuto che il suddetto progetto sia meritevole di approvazione  

Acquisiti sulla proposta di deliberazione in oggetto i pareri favorevoli di regolarità tecnica e 
contabile ex art. 49 comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Con votazione favorevole ed unanime espressa nelle forme di Legge. 

DELIBERA 

1) Di dare atto che quanto riportato in premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2) Di approvare, per quanto in premessa citato, esclusivamente dal punto di vista tecnico, il 
Progetto di Fattibilità Tecnico Economico relativo al seguente intervento: 

 “"LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO MENSA 
SCOLASTICA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E DEL PLESSO SCOLASTICO "E. 
FILIBERTO" IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 
1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università - 
Investimento 1.2: Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato dall'Unione Europea 
- Next Generation EU” a firma dell’Arch. Mattia Cordioli iscritto all’ordine degli Architetti della 
Provincia di Verona al N°    3426   , per un importo complessivo di € 1.460.000,00 con i 
contenuti dell’art. 41, e All. I.7 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., e composto dai seguenti elaborati: 

 

 
 ELABORATI:  
ELAB.   01                                            ELENCO ELABORATI All. Sub. B) 
ELAB.  02                                            QUADRO ECONOMICO All. Sub. C) 
ELAB.  03                                      INQUADRAMENTO URBANISTICO All. Sub. D) 
ELAB.  04                                           PLANIMETRIA GENERALE – STATO DI FATTO E PROGETTO All. Sub. E) 
ELAB.  05                                         PIANO TERRA STATO DI FATTO E PROGETTO All. Sub. F) 
ELAB.  06                                         PIANO TERRA COPERTURA STATO DI PROGETTO All. Sub. G) 
ELAB.  07                                         PROSPETTI E SEZIONI All. Sub. H) 
ELAB.  08                                        LAYOUT ARREDO All. Sub. I) 
ELAB.  09                                         VALUTAZIONI PRELIMINARI VIA DI ESODO All. Sub. J) 
ELAB.  10 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA All. Sub. K) 
ELAB.  11 RELAZINE TECNICA All. Sub. L) 
ELAB.  12 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO All. Sub. M) 
ELAB.  13 PRIME INDICAZIONI PIANI DI SICUREZZA All. Sub. N) 
ELAB.  14 PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA All. Sub O) 
ELAB.  15 RELAZIONE DNSH All. Sub P) 

 

          

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

3) Di dare atto che il quadro economico dell’opera e’ il seguente: 

 

4) Di dare atto che per la presente opera il R.U.P. (Responsabile Unico del Progetto) è il Resp. 
dell’Area Tecnica III Geom. Luca Bottaro; 

5) Di precisare che, qualora l’intervento venisse finanziato l’intero ammontare di € 1.460.000,00 
sarà riferito interamente al contributo Ministeriale; 

6) Di dare atto che per la presentazione della suddetta candidatura non risulta necessario 
l’avvenuto inserimento dell’opera nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche 2024/2026 ai 
sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. 36/2023 All. I.5 ma, che l’Amministrazione Comunale si 
impegna al suo inserimento qualora, l’opera fosse ammessa a finanziamento, in quanto 
l’importo del quadro economico dell’intervento proposto risulta superiore ad € 150.000,00; 

7) Di precisare che gli elaborati di cui ai precedenti punto 2), non vengono materialmente allegati 
al presente atto, ma verranno custoditi con gli estremi di riferimento presso l’Area 3^ 
PATRIMONIO – MANUTENZIONI STRADALI - SISTEMI INFORMATICI- TRANSIZIONE 
DIGITALE; 

8) Di demandare al Responsabile dell’Area 3^ ogni atto inerente e conseguente al presente 
provvedimento. 

9) Con votazione favorevole ed unanime, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 BORGO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 76 del 04-09-2024 

Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto come segue. 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

 SIGOLOTTO MICHELE  ROSSETTI DR. GIANLUIGI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  MICHELE SIGOLOTTO il 05-09-2024 ora  9:03:24  ( firma valida fino al 31-10-2025) - Gianluigi Rossetti il 05-09-2024 ora 
8:41:00  ( firma valida fino al 03-05-2026) -



 
COMUNE DI BORGO VENETO 

PROVINCIA DI PADOVA 
________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 79 del 04-09-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: "LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA E DEL PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" 
IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.2: 
Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU- APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 
 

Regolarita' tecnica 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 04-09-2024 
Il Responsabile del servizio 

Bottaro Luca 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  LUCA BOTTARO il 04-09-2024 ora 13:32:07  ( firma valida fino al 08-11-2026) -



 
COMUNE DI BORGO VENETO 

PROVINCIA DI PADOVA 
________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 79 del 04-09-2024 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: "LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA E DEL PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" 
IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.2: 
Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU- APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 
 

Regolarita' contabile 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

    
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Data 04-09-2024 
Il Responsabile del servizio 

De Putti Alessandro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  ALESSANDRO DE PUTTI il 04-09-2024 ora 13:34:46  ( firma valida fino al 09-03-2025) -



 

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Giunta n° 76 del 04-09-2024 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 76 del 04-09-2024 

 
 

Oggetto: "LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA E DEL PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" 
IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.2: 
Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU- APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 20-09-2024 con numero di registrazione all’albo on-line 
620. 
 
 
 
 

BORGO VENETO li 05-09-2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.,) 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  ANTONELLA MARTINI il 05-09-2024 ora  9:12:49  ( firma valida fino al 30-11-2024) -



 

COMUNE DI BORGO VENETO 
PROVINCIA DI PADOVA 

________________ 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di esecutività allegato alla delibera di Giunta n° 76 del 04-09-2024 

Allegato alla deliberazione 
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 N. 76 del 04-09-2024 

 
 

Oggetto: "LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL 
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA E DEL PLESSO SCOLASTICO "E. FILIBERTO" 
IN LOC. SALETTO - PNNR, Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università - Investimento 1.2: 
Piano di estensione del tempo pieno e mense", finanziato 
dall'Unione Europea - Next Generation EU- APPROVAZIONE 
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio 
on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 16-09-2024 ai sensi 
del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 

BORGO VENETO li 17-09-2024 IL RESPONSABILE DELL’ ESECUTIVITÀ 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 

Copia di DELIBERA DI GIUNTA numero 76 del 04-09-2024 firmato da  ANTONELLA MARTINI il 17-09-2024 ora  7:46:35  ( firma valida fino al 30-11-2024) -


